

Somakiss ry

Kasvattajasitoumuksen rikkomukset ja toimintarajoitteet

Kasvattajasitoumuksen Liite 1

Jos kasvattajasitoumuksen allekirjoittanut kasvattaja joutuu kasvatus- tai toimintakieltoon Suomen Kissaliitossa, tiedot poistetaan kasvattajasivuilta kiellon ajaksi. Erityistarkkailun aikana ilmoitetaan pentulistalla vain ne pentueet joihin tarvittava erikoislupa on myönnetty.

Kasvattajasitoumuksen allekirjoittaneiden kasvattajien tulee toimittaa täytetty pentuelomake terveysrekisterin ylläpitäjälle ennen pentujen ilmoittamista yhdistyksen pentulistalle, sekä päivitetty pentuelomake viimeistään **pentujen täyttäessä 4 kuukautta**. Jos päivitettävää ei ole, sähköpostikuittaus viimeistään pentujen täyttäessä 4 kuukautta riittää.

Pentuelomake on käytössä jo usealla rotuyhdistyksellä, ja sen tarkoituksena on kerätä mm. terveyteen ja lisääntymiseen liittyvää tietoa roduista. Kerätyn tiedon arvo ja luotettavuus vähenee jos kasvattajat eivät lähetä tietoja sovitusti, erityisesti mahdollisten poikkeusten ja ongelmien osalta. **Huomatkaa, että pentuelomake pitää lähettää täytettynä jokaisesta kasvattajajäsenen kasvattamasta rekisteröidystä abessinialais- tai somalipentueesta, vaikka pentuja ei ilmoitettaisikaan yhdistyksen pentulistalle.**

Jos terveysrekisterin ylläpitäjä ei ole vastaanottanut kuittaus- tai päivitettyä pentuelomaketta määräaikaan mennessä, lähetetään kasvattajalle 1. muistutus aiheesta. Jos vastausta ei tule kahden viikon kuluessa, poistetaan kasvattajan tiedot Somakiss ry:n kasvattajalistalta kuuden kuukauden ajaksi. Tänä aikana kasvattajalle syntyneistä pentueista on kuitenkin lähetettävä pentuelomake yhdistykselle. Karenssiaikana syntyneiden pentueiden tietoja ei päivitetä pentulistalle.

Toisesta vastaavasta rikkeestä seuraa vuoden karenssi ja kolmannelta rikkeestä viiden vuoden karenssi. Karenssi koskee sekä yhdistyksen kasvattajalistaa, että muuta ilmoittelua yhdistyksen sivuilla ja tiedotteissa. Uusi karenssi lisätään edellisen jatkoksi, mikäli kasvattaja rikkoo sopimusta toistamiseen karenssin aikana.